РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Краснодарский край

Муницинальное автономное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар
«Детский сад комбинированного вида №193 «Планета булущего»

350016. г. Краснодар. ул. им. Арпошкова В.Д. л.13, тел/факс (861) 992-49-25

Номер документа Дата составления

5-Д 49.01.2023

ПРИКАЗ

О назначении ответственного за обеспечение

безопасности и обработку персональных данных в

МАДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №193»

В целях соблюдения требований безопасности при обработке

персональных данных в информационных систсмах МАДОУ МО г.

Краснодар «Детский сад №193».

ПРИКАЗЫВАЮ:

|. Назначить ответственными за обеспечение безопасности и обработку

персональных данных:
- Маслову Ирину Владимировну, старшего воспитателя;

- Подун Елену Александровну, старшего воспитателя:

- Рожкову Ирину Викторовну, воспитателя;

- Булдакову Ольгу Юрьевну, воспитателя:

- Ковалеву Оксану Евгеньсвиу. специалиста в сфере закупок;

2. Ответствённым за обеспечение безопасности и обработку

персональных данных руководствоваться требованиями нормативных

докумситов Российской Федерации. ведомственных  организациоино-

распорядительных документов, пормативных актов МАДОУ МО г.

Краснодар «Детский сал №193» по обеспечению безопасности персональных

данных и их обработки, а также другими распорядительными документами в

части, его касающейся.

Контроль исполнения приказа; оставляю за собой.

Заведующий р

МАДОУ МО г. Краснодар | |

«Детский сад № 193» В.М. Кереселидзе-Алексеенко